Постановление Администрации города Заречного от 13.05.2010 № 735
О внесении изменения в  долгосрочную целевую  Программу поддержки и развития товариществ собственников жилья на территории г.Заречного на 2010-2011 годы
В соответствии со статьями 4.5.1, 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО г.Заречного п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в долгосрочную целевую Программу  поддержки и развития товариществ собственников жилья на территории г.Заречного на 2010-2011 годы, утвержденную постановлением Администрации города Заречного от 26.10.2009  № 1685:  в разделе  "VII. Организация управления Программой, механизм ее реализации и контроль за ходом ее реализации" абзац "Максимальная   сумма   компенсации   за   регистрацию   ТСЖ и первоначальные организационные мероприятия  не превышает 4,0 тыс.рублей." изложить в новой редакции:

"Максимальная   сумма   компенсации   за   регистрацию   ТСЖ и первоначальные организационные мероприятия  не превышает 6,5 тыс.рублей."

2. Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации "Ведомости Заречного".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации г.Заречного Климанова О.В.
Исполняющий обязанности
Главы Администрации

        А.Г.Рябов